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RADA MlUSKA UCHWA~A NR xxx1yt4312016 

w K l o d z k u  RADY MIEJSKIEJ W KLODZKU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie okrdlenia wysoko4ci stawek podatku od 6rodk6w transportowycb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoqdzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., ijoz. 446 z p6h.m.)  i art. 10 ustawy z dnia 12 stycmia 1991 r. 
o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 716 z @in. zm.) zarqdza siq co nastqpuje: 

Q l.Okre6la si? nastepujqce stawki podatku od grodk6w transportowych obowiwjqce na terenie Gminy 
Miejskiej Klodzko: 

I) od samochod6w ciqtarowych, o ktbrych mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, 
o dopuszczalnej masie calkowitej: 

a) powykj 3.5 tony do 5,s tony wlqcznie - 679 zl.; 

b) powykj 55, ton do 9 ton wlqcmie - 951 21.; 

c) powy2ej 9 ton do ponitej 12 ton - 1225 zl; 

2)od samochod6w ciqhrowych, 0 kt6rych mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i oplatach bkalnych. 
o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej i wyiszej nit 12 ton w zale2noSci od liczby osi, dopuszczalnej masy 
calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia wedlug stawek okreSlonych w zdqczniku Nr I do niniejszej uchwaly; 

3) od cifgnik6w siodlowych i balastowych, o ktdrych mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i oplatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdbw: 

a) od 3,s ton do 9 ton wlqcznie - 1086 zl.; 

b) powytej 9 ton do ponikj 12 ton - 1225 zl.; 

4)od ciqgnik6w siodlowych i balastowych, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i oplatach 
lokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wytszej nit 12 ton w zale2noSci od 
liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia wedlug stawek okreSlonych 
w zalqcniku Nr 2 do niniejszej uchwaly; 

5) od przyczep i naczep, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, kt6re lqcmie 
zpojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq mas? cakowitq od 7 ton i poniaj 12 ton (z wyjqtkiem 
zwipmych wylqcnie z dziatalnoSciq rolnicq prowadzonq przez podatnika podatku rolnego) - 544 21.; 

6) od przyczep i naczep, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych (z wyjqtkiem 
zwiqzanych wylqcznie z dzialalnoSciq rolnicq prowadzonq przez podatnika podatku mlnego), kt6re lqcmie 
z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq mas? catkowitq r6wnq lub wytsq nit 12 ton wedtug stawek 
okre6lonych w zalqcmiku Nr 3 do niniejszej uchwaly; 

7) od autobus6w, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, w zaletnoici od liczby 
miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej n i t  22 miejsca - 1086 21.; 

b) r6wnej lub wytszej nit 22 miejsca - 1773 zl. 

Q 2. Wykonanie uchwaly powierza s i ~  Burmistrzowi Miasta Klodzka. 

Q 3.2 dniem wejScia w kycie niniejszej uchwaly, traci moc uchwala Nr XVI11124/2015 Rady Miejskiej 
w Klodzku z dnia 26 listopada 2015 r, w sprawie okreilenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w 
transportowych. 
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8 4. Uchwala wchodzi w iycie po upiywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dztwa 
Dolnoklqskiego, nie wczeSniej jednak nit z dniem 1 stycznia 201 7 r. 
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Zalqcznik Nr 1 
do Uchwaly Nr XXXII/243/2016 
Rady Miejskiej w Klodzku 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDOW OKRESLONYCH 
wart. 8 pkt 2 USTAWY 

Id: 37CDE722-8987-4F17-BF87-84BB90A751F7. Podpisany 
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Zalqcznik Nr 2 
do Uchwaiy Nr XXXIU24312016 
Rady Miejskiej w Klodzku 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

STAWKI PODATKU DLA P O J A Z D ~ W  OKRESLONYCH 
w art. 8 pkt 4 USTAWY 

Liczba osi i dopusmzalna masa 
Catkowita zcspoh pojazd6w: clqgnlk 

siodtowy + naczepa; ciqgnik balastowy Stawka podatku (w ztotych) 
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Zalqcznik Nr 3 
do Uehwaty Nr XXXN24312016 
Rady Miejskiej w Klodzku 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

STAWKI PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKRESLONYCH 
w art. 8 pkt. 6 USTAWY 
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Liczba osi i dopuszczalna masa 
Catkowita zespoh pojazd6w: 
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G6me granice stawek podatk6w i oplat lokalnych na 2017 rok zostaly okreSlone w obwieszczeniu 
Ministra Finandw z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w 
i oplat lokalnych w 2017 r. (M.P. z dnia 5 sierpnia 2016 r., poz. 779) na podstawie dyspozycji wynikajqcej 
z art. 20 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych . (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 7 16 z p6h. zm.). 
Stawki obowipujqce w danym mku podatkowym ulegajq corocznie zmianie na nastqpny rok podatkowy 
w stopniu odpowiadajipym wskatnikowi cen towar6w i ushg konsumpcyjnych w okresie pienvszego 
p&ocza roku, w kt6rym stawki ulegajq zmianie, w stosunku do analogicmego okresu roku poprzedniego 
i sg zaokqglane w g6t.e do pelnych groszy. Wskatnik cen ustalony w komunikacie Prezesa Gl6wnego 
Urqdu Statystycznego z dnia 11  lipca 2016 roku w sprawie wskatnika cen towar6w i uslug 
konsumpcyjnych w I p&oczu 2016 r. wynosi 99.1 %, co omacza spadek cen (deflacjq) o 0,9 % 
(M.P. z dnia 19 lipca 2016 r. poz. 6801.W mir)zku z powyBzym Minister Finans6w pomniejszyl g6me 
granice stawek kwotowych o 0.9 % na kolejny rok podatkowy, zaokqglajqc je w g6q  do pelnych groszy. 

Stawki minimalne podatku od Srodk6w transportowych okreSlone w zalqcznikach 1-3 do ustawy 
opodatkach i oplatach lokalnych zgodnie z dyspozycjq art. 12 b ust.4 tej ustawy zostaly ogloszone 
w obwieszczeniu Ministra Rozwoju i Finans6w z dnia 7 patdziernika 2016 r, w sprawie stawek podatku od 
Smdkdw transportowych obowiqzujqcych w 2017 roku (M.P. z dnia 13 pafdziernika 2016 r., poz.979). 
Minimalne stawki podane w obwieszczeniu przeliczane sq na nastqpny rok podatkowy zgodnie 
z procentowym wskainikiem kursu euro na pierwszy dzieri roboczy pakdziernika danego roku w stosunku 
do kursu euro w roku poprzedzajqcym dany rok podatkowy w przypadku, gdy wsktxtnik ten jest r6wny lub 
wytszy nit 5 %. W mi&u z tym, t e  wskainik ten nie przekmczyl wskazanego progu, minimalne stawki 
podatku od Srodk6w transportowych, kt6re bqdq obowiqzywaC w 2017 roku pozostaly na niezmienionym 
poziomie w stosunku do obowiqzujqcych stawek w tym mku. 

Ze wzglqdu na to, t e  maksymalne stawki podatku od Srodk6w transportowych ogloszone na 2017 rok 
ulegly zmniejszeniu, a obowiqzuj~e w naszej gminie stawki w roku bieqcym w wiekswSci sq na nitszym 
poziomie nit maksymalne przewidziane na przyszly rok, projekt uchwaly przewiduje pozostawienie stawek 
na niezmienionym poziomie w stosunku do roku bieqcego, za wyjqtkiem trzech stawek, kt6re musq by6 
obnitone. W pneciwnym razie przekroczytyby dopuszczalny pr6g wysokoSci, jaki obowiqzuje dla tego 
rodzaju stawek w pnyszlym mku podatkowym. Dotyczy to stawki dla: 

1) samochod6w ciqmwych o dopuszczalnej masie calkowitej nie mniej nit 31 ton, o liczbie czterech 
osi i wiqcej oraz posiadajqcych inne systemy zawieszenia osi jezdnych nit pneumatyczne, kt6ra 
zostalaokreSlona w zalqczniku N I do projektu uchwaly; 

2) ciqgnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do utywania lqcznie z naczepq lub 
pnyczepq, o dopuszczalnej masie caikowitej zespdu pojazd6w: 

a) nie mniej nit  31 ton, o liczbie dw6ch osi oraz posiadajqcych inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych n i t  pneumatycwe, kt6ra zostala okreSlona w za+qczniku N 2 do projektu uchwaly; 

b) nie mniej nit  40 ton, o liczbie trzech osi i wiqcej oraz posiadajqcych inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych nit pneumatyczne, kt6ra zostala okreSlona w zalqcmiku nr 2 do 
projektu uchwaly; 

YO < .,. 
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